
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

GRIGORE M. IRINA - NICOLETA

OPREA V. ANDREEA- MARIA

STROE M. MARIA CATALINA

NICULESCU D. IRINA- CRISTINA

LASCU D. G. MARIANA- ALINA

PETRE A. MIHAELA DENISA

NASTASACHE C.O. IRINA- IOANA

TUDOR V. MIHAI

DUTU I. CATALINA- RUXANDRA

BERBEC (NECULA) V. ALEXANDRA - MONICA

VASILE A. IONUT LIVIU

NAE P. ANDREEA - ROXANA

STANESCU S.C. FLORIN

NICOLAE C.V. ELENA- GEORGIANA

NEAGU G. ANA- MARIA

MARIN GH. MADALINA ANDREEA

STOICESCU C. VIOLETA- ELENA

Nume si Prenume

1353

1480

1358

1587

1502

1442

1583

1592

1671

1595

1400

1563

1396

1422

1550

1438

1527

Numar dosar

 9.25

 9.25

 9.06

 9.00

 9.00

 9.00

 8.75

 8.75

 8.70

 8.68

 8.43

 8.37

 8.31

 8.25

 8.25

 8.25

 8.18

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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 10.00

 10.00

 8.75

 9.00

 9.00

 10.00

 8.75

 10.00

 6.80

 8.75

 7.75

 9.25

 7.25

 8.50

 8.25

 8.00

 8.00

 8.50

 8.50

 9.00

 9.00

 8.50

 8.00

 8.50

 7.50

 9.50

 8.50

 9.00

 7.50

 9.00

 8.00

 8.00

 8.00

 8.00

 10.00

 10.00

 9.12

 9.00

 9.50

 10.00

 9.00

 10.00

 7.90

 8.87

 7.87

 9.25

 7.62

 8.50

 8.50

 8.50

 8.37

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENTUL SECTORULUI PUBLIC

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 9.09

 9.09

 8.13

 7.25

 8.88

 9.63

 7.79

 9.34

 5.00

 8.20

 7.11

 8.49

 7.14

 6.90

 8.64

 7.28

 7.11

Proba 3
Departajare

14



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

BADEA C. LAURA ELENA

PANDELE (RADU) G.. ANDREEA-PAULA

SCORUS A.V. ANA MARIA ANDREEA

TUDOR F.. IULIANA - VIOLETA

TOCACIU L. MIHAELA- ANCA

TUSLUC O.M. FLORIAN-ALEXANDRU

BRATU I. AURELIA

JUGANARU G. ELENA- ALINA

MARCU D. V.. IOAN-THEODOR

MIHALACHE M. MIRCEA-DANIEL

POPESCU (IORDACHE) Gh.. CRISTIANA

SMOLEANU C. LUMINITA

COFARU I. STEFAN-IULIAN

SIMION V.S. ELENA DENISA

Nume si Prenume

1377

1562

1359

1580

1565

1649

1472

1376

1622

1533

1640

1546

1599

1363

Numar dosar

 8.00

 8.00

 7.93

 7.90

 7.68

 7.50

 7.50

 7.50

 7.35

 7.25

 6.88

 6.62

 6.25

 5.87

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  
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19
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21
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23
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26

27

28
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31
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 7.75

 9.80

 9.00

 5.60

 8.00

 5.00

 8.00

 8.75

 6.40

 8.25

 9.40

 8.75

 8.00

 8.00

 8.00

 7.00

 6.50

 8.00

 7.00

 9.00

 7.00

 6.50

 8.00

 6.00

 4.50

 4.50

 4.50

 3.50

 8.00

 9.00

 9.37

 7.80

 8.37

 6.00

 8.00

 8.50

 6.70

 8.50

 9.27

 8.75

 8.00

 8.25

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENTUL SECTORULUI PUBLIC

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 6.48

 7.27

 7.90

 6.45

 6.82

 6.56

 6.76

 8.18

 5.89

 7.27

 7.20

 6.79

 7.40

 6.39

Proba 3
Departajare

14



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

CHIRCEA C. ALICE ANDREEA

BOBOC (BORDEI-MOVILEANU) F. ALINA

PETROIU N. IONELA- CRISTINA

SIMION V. IOANA RAMONA

VASILE C. NATALIA DANIELA

CIRSTINOIU C. ELENA - EMILIA

RADU C. ALEXANDRA- ELENA

MANOLACHE D. NICOLETA

RADU C. IONUT CRISTINEL

STAN G. ALEXANDRA- MIHAELA

PITULICE (PETRE) I.N.V. IOANA-CEZARIANA

DEFTA C. FLORIN VALENTIN

LASCU D. G. MARIANA- ALINA

PETRE A. MIHAELA DENISA

GAVAZ (RADU) S. REBECA MIHAELA

DOROICAN V. DENISA- CRISTINA

CIOBANU I. COSTIN

Nume si Prenume

1368

1569

1381

1388

1372

1383

1387

1494

1391

1575

1350

1319

1502

1442

1570

1425

1378

Numar dosar

 9.68

 9.41

 9.37

 9.37

 9.31

 9.31

 9.25

 9.25

 9.18

 9.18

 9.06

 9.00

 9.00

 9.00

 8.93

 8.93

 8.87

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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 9.00

 10.00

 8.75

 9.75

 9.50

 9.25

 10.00

 10.00

 9.00

 8.75

 9.50

 9.75

 9.00

 10.00

 9.25

 9.00

 8.00

 10.00

 9.00

 9.50

 9.00

 9.00

 9.00

 8.50

 8.50

 9.00

 9.00

 8.50

 8.50

 8.50

 8.00

 8.50

 8.50

 9.50

 9.37

 9.83

 9.25

 9.75

 9.62

 9.62

 10.00

 10.00

 9.37

 9.37

 9.62

 9.50

 9.50

 10.00

 9.37

 9.37

 8.25

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENTUL SISTEMELOR MICROECONOMICE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 9.11

 8.78

 8.73

 8.91

 9.19

 8.90

 9.73

 9.58

 8.29

 8.06

 8.80

 9.22

 8.88

 9.63

 8.48

 8.47

 7.05

Proba 3
Departajare

14



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

CIOBOTA S. MIHAI-CORNEL

MIHAILA V. ALICE- PAMELA

TOBILTOC (TUGA) C. VICHY

BARBU (COSTEA) C. VALERIA- ANDREEA

BITIESCU (IONESCU) C. ANDREEA

STOICESCU C. VIOLETA- ELENA

BEJGU G. BEATRICE- MIHAELA

PANDELE (RADU) G.. ANDREEA-PAULA

MANOLE- BANU D. ANGEL- DANIEL

BALABAN M. ALEXANDRA- MIHAELA

MATEESCU E. ANDREEA- ALINA

ISTRATE G. RADU-GABRIEL

IONESCU G.V. RAZVAN

DUMITRU A. ALEXANDRU MARIAN

PETRE V. MARIA CATALINA

BRATU I. AURELIA

JUGANARU G. ELENA- ALINA

Nume si Prenume

1500

1539

1670

1574

1568

1527

1427

1562

1588

1646

1475

1499

1577

1582

1590

1472

1376

Numar dosar

 8.81

 8.81

 8.70

 8.45

 8.20

 8.18

 8.18

 8.00

 8.00

 7.81

 7.81

 7.75

 7.75

 7.56

 7.56

 7.50

 7.50

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34
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 9.00

 8.75

 9.40

 9.20

 9.00

 8.00

 9.50

 9.80

 9.00

 7.00

 8.50

 6.00

 8.00

 8.50

 9.25

 8.00

 8.75

 8.50

 8.50

 8.00

 7.50

 7.50

 8.00

 7.00

 7.00

 7.00

 9.00

 7.00

 9.50

 6.50

 6.50

 5.50

 7.00

 6.50

 9.12

 9.12

 9.40

 9.40

 8.90

 8.37

 9.37

 9.00

 9.00

 6.62

 8.62

 6.00

 9.00

 8.62

 9.62

 8.00

 8.50

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENTUL SISTEMELOR MICROECONOMICE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.82

 8.88

 8.97

 8.34

 7.78

 7.11

 7.81

 7.27

 7.61

 6.42

 8.39

 8.22

 7.89

 6.69

 8.40

 6.76

 8.18

Proba 3
Departajare

14



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

RUSU F. ALEXANDRA- MARIA

STANCIU G. ADRIANA- LUCIANA

COARFA (BALACEANU) I. IRINA - ELENA

MESAROS C. CATALIN COSTEL

IRIMIA M. SEBASTIAN- MIHAI

Nume si Prenume

1576

1611

1394

1365

1634

Numar dosar

 7.37

 7.12

 6.81

 6.30

 5.91

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

35

36

37

38

39
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 8.25

 8.75

 7.00

 8.60

 6.33

 6.00

 5.50

 6.50

 4.00

 5.50

 8.75

 8.75

 7.12

 8.60

 6.33

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENTUL SISTEMELOR MICROECONOMICE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.52

 7.25

 6.94

 7.64

 6.36

Proba 3
Departajare

14



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

STROE M. MARIA CATALINA

PITULICE (PETRE) I.N.V. IOANA-CEZARIANA

TACHE (ION) I. IULIA -MIHAELA

MIHAILA V. ALICE- PAMELA

CRISTESCU I. NICOLAE

GHELMEZ FL. DANIELA-FLORENTINA

VASILE A. IONUT LIVIU

DAN C. ELENA-LAVINIA

CIMPINEANU N. FLORINA-MADALINA

STANESCU S.C. FLORIN

STOICESCU C. VIOLETA- ELENA

CHIRCA M. MAGDALENA- CATALINA

BALABAN M. ALEXANDRA- MIHAELA

LUNCA I. ELENA LAURA

ENE GH. ANDREEA-NICOLETA

MOCANU I.C.. ELENA- ALINA

TUSLUC O.M. FLORIAN-ALEXANDRU

Nume si Prenume

1358

1350

1554

1539

1651

1455

1400

1545

1636

1396

1527

1431

1646

1557

1584

1578

1649

Numar dosar

 9.06

 9.06

 8.87

 8.81

 8.81

 8.75

 8.43

 8.37

 8.37

 8.31

 8.18

 8.00

 7.81

 7.75

 7.70

 7.55

 7.50

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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 8.75

 9.50

 9.50

 8.75

 8.75

 10.00

 7.75

 7.50

 9.00

 7.25

 8.00

 10.00

 7.00

 8.50

 8.40

 7.60

 5.00

 9.00

 8.50

 8.00

 8.50

 8.50

 7.50

 9.00

 9.00

 7.50

 9.00

 8.00

 6.00

 9.00

 7.00

 7.00

 7.00

 9.00

 9.12

 9.62

 9.75

 9.12

 9.12

 10.00

 7.87

 7.75

 9.25

 7.62

 8.37

 10.00

 6.62

 8.50

 8.40

 8.10

 6.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENTUL SISTEMULUI BANCAR

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.13

 8.80

 8.37

 8.88

 7.83

 9.59

 7.11

 6.80

 8.39

 7.14

 7.11

 9.55

 6.42

 7.81

 8.33

 7.13

 6.56

Proba 3
Departajare

14



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

IVAN G. MARIANA-ADRIANA

JUGANARU G. ELENA- ALINA

BADEA F.L. MIHAIL-VLADUT

Nume si Prenume

1552

1376

1642

Numar dosar

 7.50

 7.50

 6.75

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

18

19

20
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 8.00

 8.75

 7.25

 7.00

 6.50

 6.00

 8.00

 8.50

 7.50

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENTUL SISTEMULUI BANCAR

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.55

 8.18

 6.34

Proba 3
Departajare

14



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

NEGREA M.S. ALINA - THEODORA

OLTEANU M. PETRUTA- IZABELA

STOICA F.H. ALINA- GEORGIANA

MOGA I. IONUT DRAGOS

TOBILTOC (TUGA) C. VICHY

GEORGESCU I. GEORGIAN ADRIAN

SIMION I. BIANCA - MIHAELA

MARIN N. ANDREEA- LUMINITA

STAN F. ELISABETA- ELENA

ONCICA G. LUMINITA-RALUCA

BAICU M. GEORGIANA-IRINA

BIZINECHE F.A. GEORGIAN - ADRIAN

LUPEA C. IOANA

ALEXANDRU C. IONUT-DANIEL

DIMA O. MIHAELA

SAMOILA I.V. ANDREEA LARISA

Nume si Prenume

1614

1486

1659

1463

1670

1448

1645

1600

1663

1661

1513

1356

1579

1585

1488

1343

Numar dosar

 9.00

 9.00

 8.75

 8.75

 8.70

 8.62

 8.55

 8.50

 8.31

 8.18

 8.12

 7.62

 7.62

 7.60

 7.18

 6.56

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

 inscris ls rromi
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 8.25

 10.00

 7.20

 10.00

 9.40

 10.00

 8.61

 10.00

 8.75

 9.50

 7.50

 9.25

 9.00

 7.20

 8.75

 6.75

 9.50

 8.00

 10.00

 7.50

 8.00

 7.50

 8.50

 7.00

 7.50

 7.00

 8.50

 6.00

 6.00

 8.00

 5.50

 6.00

 8.50

 10.00

 7.50

 10.00

 9.40

 9.75

 8.61

 10.00

 9.12

 9.37

 7.75

 9.25

 9.25

 7.20

 8.87

 7.12

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / ADMINISTRAREA AFACERILOR IN INDUSTRIA DE PETROL SI GAZE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.52

 9.31

 6.86

 9.68

 8.97

 8.27

 7.90

 8.21

 7.74

 8.30

 6.75

 8.75

 7.07

 7.09

 7.56

 6.59

Proba 3
Departajare

14



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

NEDELCU A. GIANINA-ALEXANDRA

BOBOC S. BOGDAN- STEFAN

POSIRCA S.C. FLORIN

NISTOR (PERIAN) G. C. ANDREEA NICOLETA

BOBOC (BORDEI-MOVILEANU) F. ALINA

PATENTASU P. AMALIA CASSANDRA 
PETRONELA
PETROIU N. IONELA- CRISTINA

SIMION V. IOANA RAMONA

DINICU F. GEORGIANA

RADU C. ALEXANDRA- ELENA

GRIGORE M. IRINA - NICOLETA

OPREA V. ANDREEA- MARIA

ANDRONESCU F. ELENA- CRISTINA

PITULICE (PETRE) I.N.V. IOANA-CEZARIANA

VATAFU S. OANA VIORICA

DEFTA C. FLORIN VALENTIN

CIOBOTA S. MIHAI-CORNEL

Nume si Prenume

1531

1501

1519

1330

1569

1401

1381

1388

1419

1387

1353

1480

1643

1350

1453

1319

1500

Numar dosar

 9.62

 9.50

 9.50

 9.43

 9.41

 9.37

 9.37

 9.37

 9.25

 9.25

 9.25

 9.25

 9.12

 9.06

 9.00

 9.00

 8.81

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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 9.00

 10.00

 10.00

 9.75

 10.00

 9.00

 8.75

 9.75

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 9.00

 9.50

 9.00

 9.75

 9.00

 10.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.50

 9.50

 9.00

 8.50

 8.50

 8.50

 8.50

 9.00

 8.50

 9.00

 8.50

 8.50

 9.25

 10.00

 10.00

 9.87

 9.83

 9.25

 9.25

 9.75

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 9.25

 9.62

 9.00

 9.50

 9.12

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / ADMINISTRAREA SI FINANTAREA  PROIECTELOR DE DEZVOLTARE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 9.31

 9.79

 8.79

 9.19

 8.78

 7.77

 8.73

 8.91

 9.81

 9.73

 9.09

 9.09

 7.67

 8.80

 7.23

 9.22

 7.82

Proba 3
Departajare

14



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

MIHAILA V. ALICE- PAMELA

NASTASACHE C.O. IRINA- IOANA

MOGA I. IONUT DRAGOS

GEORGESCU I. GEORGIAN ADRIAN

NICA V. DIANA ALEXANDRA

CIMPINEANU N. FLORINA-MADALINA

MUNTEANU I. ALEXANDRA- GEORGIANA

Nume si Prenume

1539

1583

1463

1448

1432

1636

1406

Numar dosar

 8.81

 8.75

 8.75

 8.62

 8.56

 8.37

 8.31

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

18

19

20

21

22

23

24
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 8.75

 8.75

 10.00

 10.00

 9.75

 9.00

 7.50

 8.50

 8.50

 7.50

 7.50

 7.50

 7.50

 8.50

 9.12

 9.00

 10.00

 9.75

 9.62

 9.25

 8.12

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / ADMINISTRAREA SI FINANTAREA  PROIECTELOR DE DEZVOLTARE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.88

 7.79

 9.68

 8.27

 8.44

 8.39

 6.83

Proba 3
Departajare

14



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

NISTOR (PERIAN) G. C. ANDREEA NICOLETA

BOBOC (BORDEI-MOVILEANU) F. ALINA

SIMION V. IOANA RAMONA

SIRBU I. ANDREEA ALEXANDRA

DINICU F. GEORGIANA

GRIGORE M. IRINA - NICOLETA

OPREA V. ANDREEA- MARIA

PUICA N. RADU-FLORIN

ANDRONESCU F. ELENA- CRISTINA

NEGREA M.S. ALINA - THEODORA

POPA D. DENISA- GEORGIANA

CIULEI F. COSMINA IOANA

NEAGU C. ANDREEA

CIOBOTA S. MIHAI-CORNEL

STOICA F.H. ALINA- GEORGIANA

GHELMEZ FL. DANIELA-FLORENTINA

TUDOR V. MIHAI

Nume si Prenume

1330

1569

1388

1392

1419

1353

1480

1421

1643

1614

1632

1369

1618

1500

1659

1455

1592

Numar dosar

 9.43

 9.41

 9.37

 9.25

 9.25

 9.25

 9.25

 9.18

 9.12

 9.00

 9.00

 8.87

 8.87

 8.81

 8.75

 8.75

 8.75

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
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 9.75

 10.00

 9.75

 9.25

 10.00

 10.00

 10.00

 9.25

 9.00

 8.25

 10.00

 9.50

 9.50

 9.00

 7.20

 10.00

 10.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 8.50

 8.50

 8.50

 9.00

 9.00

 9.50

 8.00

 8.00

 8.00

 8.50

 10.00

 7.50

 7.50

 9.87

 9.83

 9.75

 9.50

 10.00

 10.00

 10.00

 9.37

 9.25

 8.50

 10.00

 9.75

 9.75

 9.12

 7.50

 10.00

 10.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / STRATEGII IN AFACERI INTERNATIONALE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 9.19

 8.78

 8.91

 8.68

 9.81

 9.09

 9.09

 7.57

 7.67

 8.52

 9.16

 8.67

 8.53

 7.82

 6.86

 9.59

 9.34

Proba 3
Departajare

14



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

BERBEC (NECULA) V. ALEXANDRA - MONICA

GEORGESCU I. GEORGIAN ADRIAN

DAN C. ELENA-LAVINIA

NICOLAE C.V. ELENA- GEORGIANA

NEAGU G. ANA- MARIA

CHIRCA M. MAGDALENA- CATALINA

STANCIU C. ANA- MARIA

KRAYCSIK S. MONICA-IANKA

Nume si Prenume

1595

1448

1545

1422

1550

1431

1514

1542

Numar dosar

 8.68

 8.62

 8.37

 8.25

 8.25

 8.00

 7.81

 7.68

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

18

19

20

21

22

23

24

25

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 8.75

 10.00

 7.50

 8.50

 8.25

 10.00

 9.50

 7.25

 8.50

 7.50

 9.00

 8.00

 8.00

 6.00

 6.00

 8.00

 8.87

 9.75

 7.75

 8.50

 8.50

 10.00

 9.62

 7.37

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / STRATEGII IN AFACERI INTERNATIONALE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.20

 8.27

 6.80

 6.90

 8.64

 9.55

 7.85

 6.14

Proba 3
Departajare

14



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

STANCIU G. LORENA ANA MARIA

MATEI M.G. MIRUNA-NICOLETA

BANU G. ADRIAN VIRGIL

POPESCU C. FELIX-CRISTIAN

IONESCU V. CRISTINA

VOICU M. VALENTIN

NICOLESCU V-L. VLAD BOGDAN

GHEORGHIU GH. ADELINA IOANA

MIHALCEA V. LIVIU-GEORGE

DEDU C. LIVIU-VALENTIN

POPESCU R. SERBAN MIHAI

LITAN I. MARIAN-ALEXANDRU

BADULESCU D. ANDREI

MILITARU (MATACHE) C. ROXANA-ANAMARIA

ENE GH. ANDREEA-NICOLETA

BRATU I.M. DANIEL -CONSTANTIN

GURAU I. CIPRIAN- MARIUS

Nume si Prenume

1337

1520

1541

1540

1379

1354

1413

1380

1605

1409

1316

1450

1470

1459

1584

1468

1566

Numar dosar

 9.43

 9.43

 9.37

 9.31

 9.25

 9.11

 8.94

 8.93

 8.92

 8.81

 8.50

 8.12

 8.06

 8.00

 7.70

 7.68

 7.62

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 9.25

 9.75

 9.00

 9.00

 9.00

 8.45

 8.10

 8.75

 8.57

 8.50

 8.00

 8.25

 7.25

 8.00

 8.40

 8.75

 8.00

 9.50

 9.00

 9.50

 9.50

 9.00

 9.50

 9.50

 9.00

 9.00

 8.50

 8.50

 8.00

 9.00

 8.00

 7.00

 6.50

 7.00

 9.37

 9.87

 9.25

 9.12

 9.50

 8.72

 8.38

 8.87

 8.85

 9.12

 8.50

 8.25

 7.12

 8.00

 8.40

 8.87

 8.25

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

CIBERNETICA, STATISTICA SI INFORMATICA ECONOMICA / TEHNOLOGII INFORMATICE PENTRU 
AFACERI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 9.17

 8.65

 7.73

 8.77

 9.41

 7.01

 7.63

 8.05

 7.28

 8.13

 6.67

 7.58

 7.20

 7.06

 8.33

 7.88

 7.39

Proba 3
Departajare

14



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

ALEXANDRU C. IONUT-DANIEL

STEFAN N. ROBERT-CONSTANTIN

PETRE V. MARIA CATALINA

GUTA GH. GEORGE- MIHAI

Nume si Prenume

1585

1594

1590

1512

Numar dosar

 7.60

 7.56

 7.56

 5.62

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

18

19

20

21

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 7.20

 7.25

 9.25

 8.25

 8.00

 7.50

 5.50

 3.00

 7.20

 7.62

 9.62

 8.25

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

CIBERNETICA, STATISTICA SI INFORMATICA ECONOMICA / TEHNOLOGII INFORMATICE PENTRU 
AFACERI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.09

 7.05

 8.40

 6.65

Proba 3
Departajare

14


